«

.■^é- <

prefeitura MUNICIPAL DE BACABAL ■ I
-  “ £Xiá ^Fis.n“;
Pfoc.n'‘íQíãÍ2Q.

TERMO DE HOMOLOGAfÃO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de
suas atribuições legais, considerando o julgamento procedido pela Secretaria Municipal
de Educação, da Prefeitura Municipal de Bacabal, referente à Chamada Pública n°
001/2020-SEMED/PMB, considerando ainda, a inexistência de qualquer recurso
pendente ao referido processo:

RESOLVE:

HOMOLOGAR a deliberação da Secretária Municipal de
Educação, obedecendo ao seguinte critério:

PRODUTORES / GRUPOS FORMAIS
Ana Reis Matos

VALOR TOTAL

R$ 19.883,45
R$ 743.050,00
R$ 19.715,05
R$ 19.992,55
R$ 19.545,65
R$ 19.483,95

1

2 Associação dos Agricultores do Baixão Matinha
Claudilene Araújo3

4 Clebson Mendes Miranda
5 Cleide Pinheiro da Silva
6 Deusenira Oliveira da Silva
7 Eusionio de Sousa Gomes R$ 18.848,10

18.424,908 Everlane Barros Abreu R$
9 Francisca Lima da Silveira

Francisco da Silva Sousa
Francisco Paulo Medeiros de Lima
Francisco Ribeiro de Sousa Junior
Francisco Vieira Viana
Hildecy Rodrigues Mendes
Irienis Sousa Morais
Ivanilde da Conceição
Janielle Kauane da Costa Lima
João da Conceição Silva
João Rodrigues de Sousa
Joselia Oliveira de Pinho
Keilyane Costa Silva
Luanna Borges de Oliveira
Luís Carlos Pereira da Costa
Manoel Maciel da Silva
Mareia Vale Lopes
Marcos de Lima Viana
Maria Beatriz Mendes Miranda
Maria Carolyne da Silva Ferreira

R$ 19.923,00
10 R$ 18.114,20

17.657,0011 R$
12 R$ 17.847,25

19.777,00
13 R$
14 R$ 19.714,85

18.968,25
19.415,15
19.958,95
19.987,50
19.689,60
19.885,45
16.877,75
19.863,95
19.963,80
19.950,25

15 R$
16 R$
17 R$
18 R$
19 R$
20 R$
21 R$
22

R$
23 R$
24

R$
25

R$ 18.145,35
19.879,90

26
R$

27
R$ 19.931,65

28
R$ 17.006,05

Rua 15 de Novembro 229 - Centro., Bacabal
Telefone .99) 3621-0533

- M.A. 65700-000

PREFEITURA MUNICIPA^DEBACABAL-MA
ãJ±

=roc.n": 'O&.k pnk' ̂ Q{<^
Fls.n":

C

29 Maria Cirlene Pedrosa Lima R$ 19.161,05

R$ 19.914,9030 Maria das Graças Santos Gouveia

Maria do Carmo Marques31 R$ 19.657,25
32 Maria José Oliveira R$ 19.781,15
33 Maria Lucia Lima de Sousa R$ 18.412,45

R$ 19.992,05

R$ 17.898,00

R$ 19.845,45

R$ 17.051,25

R$ 19.653,40

34 Maria Luiza Lima de Sousa

35 Maria Moura da Silva

36 Maria Pedrosa Lima

37 Marilene da Silva

38 Marlio Silva Matos

39 Marta de Sousa Ribeiro R$ 16.279,85

19.787,10

19.935,70

40 Maurício de Lima Viana R$
41 Neudo de Sousa R$
42 Patrícia Rodrigues Mendes R$ 19.778,25
43 Paulo da Conceição Silva R$ 19.762,05

19.951,5044 Raimundo Nascimento Silva R$
45 Raimundo Nonato Lima dos Santos R$ 18.716,30

R$ 19.985,45

R$ 19.645,75

46 Raimundo Ribeiro Sousa

47 Renato Borges de Oliveira
48 Rita Sousa Costa R$ 18.868,95
49 Rute Erica Araújo da Silva

Teresinha de Jesus Nascimento Borges
Terezinha Morais dos Santos

R$ 19.031,50

R$ 19.991,15

R$ 19.385,65

R$ 19.685,85

R$ 18.774,05

R$ 19.992,20

R$ 1.762.438,80

50

51

52 Thaiane de Sousa dos Santos

53 Valdeci Ferreira Passos

54 Valter Vieira da Silva

TOTAL GERAL

Como vencedores da Chamada Pública n° 001/2020,
perfazendo um total de R$ 1.762.438,80 (um milhão setecentos e sessenta e dois mil
quatrocentos e trinta e oito reais e oitenta centavos), conforme indicado
documentos em anexo.

nos

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇAO DO MUNICÍPIO DE BACABAL, em 28 de fevereiro de 2020.

GABINETE DA

Secretária Municipal de Educação

Rua 15 de Novembro, 229 - Ceníro S-acabal - MA, 65700-000

Telefone, (99) 3621-0533